

**WOLSING ApS**  
c/o Henrik Wolsing, Lyngsigvej 20, Mygdal, 9800 Hjørring

**CVR-nr. 31 06 92 38**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Henrik Wolsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WOLSING ApS c/o Henrik Wolsing Lyngsigvej 20, Mygdal 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 06 92 38
	Stiftet: 20. november 2007
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Wolsing, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.163 t.kr. mod 3.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-148.389	-115.717
Andre finansielle indtægter	1.716.287	5.414.773
Øvrige finansielle omkostninger	-74.037	-178.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.493.861</b>	<b>5.120.205</b>
2 Skat af årets resultat	-330.880	-1.126.576
<b>Årets resultat</b>	<b>1.162.981</b>	<b>3.993.629</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.493.629
Disponeret fra overført resultat	-337.019	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.162.981</b>	<b>3.993.629</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.597	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.597</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.160.679	33.030.653
Værdipapirer i alt	<u>31.160.679</u>	<u>33.030.653</u>
Likvide beholdninger	<u>131.531</u>	<u>593.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.295.807</u></b>	<b><u>33.624.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.295.807</u></b>	<b><u>33.624.643</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.477.336	29.814.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.102.336</u></b>	<b><u>32.439.355</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	46.212
Selskabsskat	180.971	1.126.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.471</u>	<u>1.185.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>193.471</u></b>	<b><u>1.185.288</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.295.807</u></b>	<b><u>33.624.643</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	28.320.726	3.000.000	31.445.726
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.493.629	2.500.000	3.993.629
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	29.814.355	2.500.000	32.439.355
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.019	1.500.000	1.162.981
	<b>125.000</b>	<b>29.477.336</b>	<b>1.500.000</b>	<b>31.102.336</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	31.160.679
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.692.933</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>330.880</u>	<u>1.126.576</u>
	<b><u>330.880</u></b>	<b><u>1.126.576</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.